

Wordpay ApS

C/O You Group ApS, Amaliegade 6, 1256 København K

CVR-nr. 35 66 33 39

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Asbjørn Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	WordPay ApS C/O You Group ApS Amaliegade 6 1256 København K
	CVR-nr.: 35 66 33 39 Stiftet: 1. februar 2014 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Asbjørn Rasmussen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	WordPay Holding ApS 1256 København K
Dattervirksomhed	Wordpay Solutions ApS, 1256 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje rettighederne til software udviklet i datterselskabet Wordpay Solutions ApS. Derudover at sælge licensaftaler til softwaren.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat udgør -3.782 t.kr. mod -4.110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat, som forventet.

Kapitalejerne støtter selskabets drift indtil selskabskapitalen er reetableret.

Der er i nyt regnskabsår tilført yderligere finansiering til moderselskabet på t.kr. 4.250. Derudover forventes det at der via nye forhandlinger i regnskabsåret 2022/23, tilføres yderligere finansiering på t.kr. 3.000.

Ledelsen forventer at kunne afslutte forhandlingerne i starten af 2023, således at selskabet kan honorere krav i takt med at de forfalder samt reetablering af selskabets kapitalforhold. Årsrapporten er således aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-852	-34
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-852	-34
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	-3.778.708	-3.078
Andre finansielle indtægter	3	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-997
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.969</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat	-3.781.526	-4.110
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-3.781.526</u>	<u>-4.110</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.781.526</u>	<u>-4.110</u>
Disponeret i alt	<u>-3.781.526</u>	<u>-4.110</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>178</u>	<u>8</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>178</u>	<u>8</u>
	Aktiver i alt	<u>178</u>	<u>8</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	-7.875.243	-4.094
Egenkapital i alt	-7.835.243	-4.054
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	7.573.560	3.770
Gæld til øvrige virksomheder	73.861	74
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.647.421	3.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	45
Anden gæld	173.000	173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	188.000	218
Gældsforpligtelser i alt	7.835.421	4.062
Passiver i alt	178	8

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	10.000	16.527	26.527
Kontant kapitaludvidelse	30.000	0	30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.110.244	-4.110.244
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-4.093.717	-4.053.717
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.781.526	-3.781.526
	40.000	-7.875.243	-7.835.243

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat betragtes af ledelsen som forventet.

Kapitalejerne støtter selskabets drift indtil selskabskapitalen er reetableret.

Der er i nyt regnskabsår tilført yderligere finansiering til moderselskabet på t.kr. 4.250. Derudover forventes det at der via nye forhandlinger i regnskabsåret 2022/23, tilføres yderligere finansiering på t.kr. 3.000.

Ledelsen forventer at kunne afslutte forhandlingerne i starten af 2023, således at selskabet kan honorere krav i takt med at de forfalder samt reetablering af selskabets kapitalforhold. Årsrapporten er således aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2020/21: kr.0) ikke udbetalt løn.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.969</u>	<u>1</u>
	<u>1.969</u>	<u>1</u>

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2021	50.000	50
Kostpris 30. juni 2022	50.000	50
Opskrivninger 1. juli 2021	-3.331.078	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.826.663	-3.331
Opskrivninger 30. juni 2022	-7.157.741	-3.331
Modregnet i tilgodehavender	7.107.741	3.281
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	7.107.741	3.281
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	0
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Wordpay Solutions ApS, 1256 København K	-7.107.740	-3.826.663
Ejerandel	-7.107.740	-3.826.663
100 %		

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WordPay Holding ApS, CVR-nr. 40867007, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Asbjørn Rasmussen

Direktør og dirigent

Serienummer: af636d63-f546-48e5-98dc-f112f3327689

IP: 188.182.xxx.xxx

2022-12-19 13:49:47 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-12-19 21:21:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>